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Muzyczna karuzelka nad łóżeczko z
projektorem Gwiazdka Icom
7160822

Cena 159,90 zł

Numer katalogowy Karuzelka do łóżka łóżeczka

Opis produktu

ICOM 7160822 Karuzelka nad łóżeczko z projektorem Gwiazdka
KARUZELKA KARUZELA NAD ŁÓŻECZKO DZIECIĘCA POZYTYWKA PROJEKTOR PILOT TIMER

Parametry techniczne:

Wymiary złożonej karuzelki: - wysokość całkowita: 43 cm- szerokość całkowita: 38 cm- rozpiętość ramion karuzelki: 25 cm
Wymiary pozytywki: 9,5 x 11,5 x 4,5 cm
Wiek: 0m+

Karuzelka do łóżeczka ze zwierzątkami

Karuzelka muzyczna pozytywka do łóżeczka sterowana pilotem. Nasza karuzelka obraca się o 360° i posiada wiele dźwięków,
melodii, a także efekty świetlne - projektor.

Dzięki ślicznej kolorystyce, obracającym się grzechotkom, różnym melodiom i piosenkom oraz projektorowi zaciekawi Twoją
Pociechę na bardzo długi czas, a Ty w tym czasie będziesz mieć czas dla siebie.

Dzięki delikatnej muzyce i kręcącym się zabawkom uspokaja dziecko oraz ułatwia zasypianie.

Zapewnij swojemu dziecku najwyższą jakość i bezpieczeństwo

Prosta obsługa:

Pozytywka posiada 6 przycisków: do włączania i wyłączania karuzelki, zmiany piosenek, włączania światełka i projektora oraz
dwa przyciski do regulowania głośności muzyki.
Delikatna muzyka i światełka uspokajają dzieci.

Jak działa?

Aby włączyć karuzelę wciśnij przycisk w kształcie serduszka znajdujący się na pozytywce. Zabawka zacznie się obracać, a
dziecko usłyszy kojącą melodię.
W celu zmiany piosenki naciśnij drugi przycisk – za jego pomocą możesz możesz włączyć jedną z różnych melodii.
Wciskając kolejny przycisk gwiazdka zacznie świecić na czerwono, natomiast przytrzymując ten guzik – uruchomimy projektor
wyświetlający kolorowy obrazek na ścianie.
Kolejnymi dwoma przyciskami możesz regulować głośność karuzelki, dopasowując ją do potrzeb maluszka.
Ostatnim guzikiem możesz ustawić timer: na 20, 40 bądź 60 minut, a przytrzymując guzik możesz sterować obrotem karuzeli.

Zdalne sterowanie karuzelką!

Dodatkowo do zestawu dołączony jest mały pilocik, którym możemy sterować naszą karuzelą na odległość, bez obawy, że
obudzimy naszego maluszka. Pilotem dodatkowo możemy wstrzymać kręcenie się karuzeli, włączać wesołe piosenki oraz
angielską wymowę cyferek.
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FUNKCJE:

delikatne melodie oraz wesołe piosenki
czerwone światełko
projektor
obrót o 360 stopni
zawieszki mogą pełnić rolę oddzielnych grzechotek oraz gryzaczków
możliwość zatrzymywania karuzelki
timer: 20, 40, 60 minut
możliwość sterowania za pomocą pilota
wymowa cyfr w języku angielskim
ułatwia zasypianie
rozwija zmysł słuchu i wzroku

Przyciski:

WŁĄCZNIK/WYŁĄCZNIK
MELODIE
ZAPALENIE GWIAZDKI/PROJEKTOR
ZGŁOŚNIENIE
ŚCISZENIE
TIMER/ OBRACANIE KARUZELKI

Ta karuzelka pomaga rozwinąć zmysł wzroku oraz słuchu i pozytywnie wpływa na rozwój malucha.

Dzięki niezwykle łatwemu montażowi, zabawka ta będzie pasować do większości łóżek dziecięcych.
Kolorowe zawieszki – zwierzątka!
Karuzelka zwiera cztery zawieszki w ciekawych dla dziecka kolorach, które przyciągają oraz skupiają jego wzrok.
Zawieszki ze zwierzętami: lew, sowa, słoń, krab grzechoczą i można je zdjąć oraz używać osobno jako grzechotki.
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